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在美国股东卖出原始股要多少税；外资企业股东股权转让
，用不用交税，怎么交，交的比例？-股识吧

一、购买了美国的股票纳税问题

没有一个地方买卖股票会交30%的税。
除非是对赢利的钱征收所得税，但实际上这有一个征税时间的问题，你可能在这之
前是亏的，或者是在这之后是亏的，所以不会存在对一笔交易征收哪怕是赢利的所
得税。
美国证券税收的税种主要有以下几种：一、流转税，包括印花税、证券交易税。
近年来，美国政府因为证券税收中的印花税、证券交易税其收入占全部税收的比重
小，同时注重资本的流动性，所以现已取消此税。
二、收益税，对个人证券投资所得的征税，将其所得并入普通所得，征收个人所得
税；
对公司证券投资所得的征税，将其并入公司所得，征收公司所得税。
对个人投资所得和公司投资所得分开征税，则存在重复征税的现象。
三、资本利得税。
资本利得并入普通利得征税。
对长期资本利得和短期资本利得，采取差别税率，最高达28%。
资本损失区分个人和公司，采取两种办法。
对个人资本损失可允许扣除，并规定短期资本损失先扣除，长期资本损失后扣除，
但每年的扣除额不得超过3000美元，当年没有扣完的，可结转以后年度继续扣除。
四、遗产和赠与税。

二、原始股美国上市，到期出售后缴纳多少税

利润的百分之二十

三、自然人原始股上市出售要交多少税

原始股上市三年之后才能卖出。
卖掉原始股，还需要按卖掉后的盈利要交20%的所得税。
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解禁日之后进行的送转股则不算作限售股，不予征税。
社会上出售的所谓“原始股”通常是指股份有限公司设立时向社会公开募集的股份
。
通过上市获取几倍甚至百倍的高额回报。
通过分红取得比银行利息高得多的回报。
扩展资料发售股票的用途是用来扩大再生产的某些工程项目、引进先进的技术设备
、增强企业发展后劲的某些用项等，这些都是值得投资的。
如若工业生产企业发售股票是用来补充流动资金私有制，那就要慎重考虑，是不是
企业外欠资金太多，发售股票的目的是用来补窟窿还是偿还企业的亏损债务，购买
这样的股票是不会创造新的再生价值的。
因此也不可能给购股者带来好的收益，而且存在着较大的风险性。
参考资料来源： 百科-原始股

四、香港公司在美国上市，香港股东转让其持有的该公司股票，
需要在美国缴纳资本利得税吗？

股票是不可能用T+0的交易制度的，它是T+1，也就是说你今天买了，只有明天才
能卖掉。
一般我做的话我可以计算出我的手续，就是买进来我会少块，卖出去是块，我算了
佣金应该是千三，然后加上卖出去的印花税千一，过户税一般是千三。

五、转让中国在美国的上市公司的原始股，在美国缴完税后，在
中国还需交纳个人所得税吗？怎么交？

按照中国的财产转让所得计算所得税，然后允许扣除美国缴纳的部分。
多不退，少要补。
所以保存好你美国缴税的凭证

六、原始股赠送的股票税率是多少

如果上市公司送的红股，是在您限售股上市并解禁之后的所送的红股，上市公司送
红股的部分征收10%个人所得税，此部分税不需要客户进行操作在送股部分上市后
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已经扣除，您卖出此部分所送红股，不属于限售股，不再单独扣除20%个人所得税
。
“限售股”界定：1.上市公司股权分置改革完成后，股票复牌日之前股东所持原非
流通股股份，以及股票复牌日至解禁日期间由上述股份孳生的送、转股；
2.2006年股权分置改革新老划断后，首次公开发行股票并上市的公司形成的限售股
，以及上市首日至解禁日期间由上述股份孳生的送、转股；
您可以根据以上的限售股定义来判断您所持红股是否为限售股，另外股票交易是“
先进先出”的原则，即先买入的股票先出售，即您会先卖出原始股后，才能卖出由
此部分原始股所孽生的送、转股。

七、香港公司在美国上市，香港股东转让其持有的该公司股票，
需要在美国缴纳资本利得税吗？

要，但是有钱人那个不是用海外公司名义控股？转让公司就可免税！

八、外资企业股东股权转让，用不用交税，怎么交，交的比例？

外资企业股东股权转让，需要缴税，详见国家相关规定：《国家税务总局关于外商
投资企业、外国企业和外籍个人取得股票（股权）转让收益和股息所得税收问题的
通知》（国税发[1993]45号）第一条关于股票（股权）转让收益规定，外国企业和
外籍个人转让其中国境内外商投资企业的股权取得的超出其出资额的部分的转让收
益，仍应按财政部（87）财税外字033号和财政部（84）财税字第114号文件法规，
依20％的税率缴纳预提所得税或个人所得税。
如果是转让上市企业的股权，可根据《财政部、国家税务总局关于个人转让股票所
得继续暂免征收个人所得税的通知》（财税字[1998]61号）规定，为了配合企业改
制，促进股票市场的稳健发展，经报国务院批准，从1997年1月1日起，对个人转让
上市公司股票取得的所得继续暂免征收个人所得税。
对于该外籍人士转让股权所得应按《个人所得税法》第六条规定，应纳税所得额的
计算：五、财产转让所得，以转让财产的收入额减除财产原值和合理费用后的余额
，为应纳税所得额。
另外还需要按照《国家税务总局关于加强股权转让所得征收个人所得税管理的通知
》（国税函[2009]285号）相关规定接受税务机关程序管理。
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